令和２年（2020年）４月１６日

保 護 者 様

山口大学教育学部附属光小学校

山口大学教育学部附属光中学校

校 長 森 本 忠 寿

教科書等の受け渡しについて

 平素より、本校教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、学校の臨時休業の延長に伴い、教科書の配付が更に遅くなることが見込まれます。

つきましては、教科書等の受け渡しを下記のとおり日時を指定して行います。

御負担をおかけいたしますが、御理解・御協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日 ４月２０日（月） 防府、周南、下松在住者

４月２１日（火） 浅江、島田地区在住者

４月２２日（水） 光井、室積、大和、熊毛郡、柳井、周防大島、岩国在住者

２ 時 間 ９：００～１１：３０、１４：００～１７：３０

３ 対 象 小学校 新１年生～新６年生

      中学校 新１年生～新３年生

４ 場 所 小学校教科書等受け渡し場所 小学校体育館

中学校教科書等受け渡し場所 中学校体育館

５ 持参物 教科書等を入れる大きめの袋等

６ その他 ・発熱（３７．５度以上）や風邪症状がある場合は、来校を御遠慮ください。

      ・駐車場は小学校または中学校グラウンドを御利用ください。その際は，安

全のため，下図のように入場と退場をお願いします。

      ・校舎内には入らず、体育館に直接入ってください。

・来校者は、保護者のみとします。

・マスクの着用及び人と人との距離をとることに御協力ください。

・指定日時での受け取りが難しい場合は、学校に御相談ください。

小学校運動場

中学校運動場

小学校校舎

中
学
校
校
舎

中学校
体育館

前庭 校
門

～～海～～         ～～～～         ～～海～～         ～～～～           ～～海～～

小学校

体育館

電話 小学校(0833)78-0124 中学校 78-0007